РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июня 2018 года			                                                                 №35

Об отмене постановления №56 от 25.10.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в сельском поселении «Мирнинское», для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг.

    В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протеста заместителя прокурора Оловяннинского района,  на основании Устава сельского поселения «Мирнинское» администрация сельского поселения «Мирнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мирнинское» от 25.10.2012 года №56 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в сельском поселении «Мирнинское», для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная,45; сельского Дома Культуры по адресу: п.ст.Мирная, ул.Школьная,3.

Глава сельского поселения «Мирнинское»			Г.Г.Бородина